
 

Navn: Anita Kardel 

             

Adresse: Østre Parkvej 57 

Født: 1963 

Ansat: 2005 

Dyr: ingen 

Røg: ikke 

 
 

Jeg finder det vigtigt at: 

I min Dagpleje er det vigtigt, at jeg er nærværende og omsorgsfuld. Jeg lærer børnene 

at vise empati og at føle sig trygge og være en del af fællesskabet. 

Jeres barn skal udvikle sig i et passende tempo og jeg forventer at samarbejdet med 

Jer (forældre) er åbent og at vi har en gensidig respekt for hinanden.  

Jeg arbejder ud fra den styrkede pædagogiske læreplan for at fremme børnenes 

trivsel, læring, udvikling og dannelse. 

Min profil er motorik og bevægelse. Jeg har fokus på børnenes selvhjulpenhed, fin- 

og grov motorik, tilpasset børnenes alder og udviklingstrin. Børnene skal opleve 

glæde ved at bevæge deres kroppe. 

Jeg bruger ofte de mange forskellige faciliteter i mit nærområde. Her kan børnene 

udvikle deres sociale relationer og motorik. Vi går på opdagelse i naturen og bruger 

vores nysgerrighed, kreativitet og sanser. 

Jeg skaber et læringsmiljø, der giver børnene tryghed til at udforske nye ting samt 

sætter ord på deres behov og følelser. 

Kosten til børnene er forskellige variationer af pålæg og grønt 

 

Mine fysiske rammer:  

Jeg bor i et parcelhus med god plads og har en stor lukket børnevenlig have, som vi 

bruger rigtig meget til leg, og til at gå på opdagelse i. Her har jeg blandt andet et 

legehus, en stor sandkasse og en masse sjove udendørs legetøj. 

Jeg bruger mit legeværelse til fordybelse men der er også tit legemiljøer i mit køkken 

og i gangen.  

 

I nærmiljøet er der bibliotek, fodboldbaner og legepladser. Vi bruger ofte disse, for at 

styrke børnene i deres udvikling med fokus på sprog og motorik.  

 



 

Vores hverdag:  

Hos mig tilbydes morgenmad til de børn som har brug for dette og hvis barnet har 

brug for en lur, så sker dette i samarbejde med Jer (forældre). 

Kl. 9 får børnene brød og frugt, efter dette holder vi en samling, hvor vi synger 

bestemte sange i 3 måneder af gangen, disse sange syner vi også i legestuen. 

Vi spiser frokost kl. 11. hvor jeg tilbyder rugbrød med pålæg samt noget grønt. 

Børnene får vand og mælk at drikke. 

Når dit barn står op fra middagslur, spiser vi frugt.  

Vi mødes med kollegaer i haver eller på legepladser.  

 

En gang om ugen går vi i heldagslegestue sammen med de andre dagplejere og børn i 

Ringsted Øst. Her er dagen struktureret på samme møde som de øvrige dage.  

Vi planlægger de pædagogiske aktiviteter ud fra et årshjul. Vi afholder også 

arrangementer hvor forældre og bedsteforældre bliver inviteret. 

 

Lidt om mig:  

Jeg er rolig, glad og positiv. Jeg sætter en stor ære i at skabe en tryg hverdag for både 

børn og forældre.  

 

Velkommen til min dagpleje! 

(billeder) 


